
Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?entityType=notice&entityId=36254285&source=[18.11.2024 10:00:15]

Извещение о проведении открытого конкурса в электронной форме

для закупки №0368300000124000934

Общая информация

Номер извещения 0368300000124000934

Наименование объекта закупки
Оказание услуг по организации бесплатного горячего питания (доставка горячего
питания в общеобразовательную организацию) обучающихся по
образовательным программам начального общего образования

Способ определения поставщика (подрядчика,
исполнителя) Открытый конкурс в электронной форме

Конкурс проводится в соответствии с ч. 19 ст. 48 Закона № 44-ФЗ

Наименование электронной площадки в
информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»

АО «Сбербанк-АСТ»

Адрес электронной площадки в
информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»

http://www.sberbank-ast.ru

Размещение осуществляет
Уполномоченный орган
УПРАВЛЕНИЕ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ ЗАКУПКАМ И РЕГУЛИРОВАНИЮ
ТАРИФОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

Контактная информация

Организация, осуществляющая размещение УПРАВЛЕНИЕ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ ЗАКУПКАМ И РЕГУЛИРОВАНИЮ
ТАРИФОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

Почтовый адрес Российская Федерация, 432017, Ульяновская обл, Ульяновск г, УЛ СПАССКАЯ,
ДОМ 5

Место нахождения Российская Федерация, 432017, Ульяновская обл, Ульяновск г, УЛ СПАССКАЯ,
ДОМ 5

Ответственное должностное лицо Андрюшина О. В.

Адрес электронной почты umz-ul@mail.ru

Номер контактного телефона 7-8422-272745

Факс 7-8422-272739

Дополнительная информация

Наименование заказчика: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
''ГИМНАЗИЯ № 13'' Место нахождения: Российская Федерация, 432054,
Ульяновская обл, Ульяновск г, УЛ. КАМЫШИНСКАЯ, Д.28 Почтовый адрес:
Российская Федерация, 432054, Ульяновская обл, Ульяновск г, УЛ.
КАМЫШИНСКАЯ, Д.28 Адрес электронной почты: geliy07@mail.ru Номер
контактного телефона: +7(8422) 584415 Ответственное должностное лицо:
Кузнецова Ольга Юрьевна



Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?entityType=notice&entityId=36254285&source=[18.11.2024 10:00:15]

Информация о процедуре закупки

Дата и время окончания срока подачи заявок 27.06.2024 09:00

Дата рассмотрения и оценки вторых частей заявок на
участие в закупке 28.06.2024

Дата подведения итогов определения поставщика
(подрядчика, исполнителя) 01.07.2024

Условия контрактов

Начальная (максимальная) цена контракта 1990243.20 Российский рубль

Идентификационный код закупки 243732701341073270100100080015629244

Требования заказчиков

1 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА "ГИМНАЗИЯ № 13"

Начальная (максимальная) цена контракта 1990243.20 Российский рубль

Информация о сроках исполнения контракта и источниках финансирования

Дата начала исполнения контракта 02.09.2024

Дата окончания исполнения контракта 27.12.2024

Закупка за счет бюджетных средств Нет

Закупка за счет собственных средств организации Да

Финансовое обеспечение закупки

Всего: Оплата за 2024 год Оплата за 2025 год Оплата за 2026 год Сумма на последующие годы

1990243.20 1990243.20 0.00 0.00 0.00

Этапы исполнения контракта

Контракт не разделен на этапы исполнения контракта

Финансирование за счет внебюджетных средств

Всего: Оплата за 2024 год Оплата за 2025 год Оплата за 2026 год Сумма на последующие годы

1990243.20 1990243.20 0.00 0.00 0.00

Код видов расходов
Сумма контракта (в валюте контракта)

на 2024 год на 2025 год на 2026 год на 2027 год

1 2 3 4 5

244 1990243.2 0 0 0

Итого 1990243.20 0.00 0.00 0.00



Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?entityType=notice&entityId=36254285&source=[18.11.2024 10:00:15]

Место поставки товара, выполнения работы или
оказания услуги 432054, Российская Федерация, Ульяновская область, г.Ульяновск, д.28

Предусмотрена возможность одностороннего отказа
от исполнения контракта в соответствии со ст. 95
Закона № 44-ФЗ

Да

Обеспечение заявки

Требуется обеспечение заявки

Размер обеспечения заявки 19902.43 Российский рубль

Порядок внесения денежных средств в качестве
обеспечения заявки на участие в закупке, а также
условия гарантии

1. Обеспечение заявки на участие в закупке предоставляется одним из следующих
способов: а) путём блокирования денежных средств на банковском счёте,
открытом таким участником в банке, включенном в перечень, утвержденный
Правительством РФ (далее - специальный счёт), для их перевода в случаях,
предусмотренных статьей 44 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ, на
счёт, на котором в соответствии с законодательством РФ учитываются операции
со средствами, поступающими заказчику, или в соответствующий бюджет
бюджетной системы РФ. Требования к таким банкам, к договору специального
счёта, к порядку использования имеющегося у участника закупки банковского
счёта в качестве специального счета устанавливаются Правительством РФ; б)
путём предоставления независимой гарантии, соответствующей требованиям
статьи 45 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ; в) путём внесения
денежных средств на счёт, на котором в соответствии с законодательством РФ
учитываются операции со средствами, поступающими заказчику, в случае если,
участник закупки является юридическим лицом, зарегистрированным на
территории государства - члена Евразийского экономического союза, за
исключением Российской Федерации, или физическим лицом, являющимся
гражданином государства - члена Евразийского экономического союза, за
исключением Российской Федерации, в соответствии с постановлением
Правительства РФ от 10.04.2023 № 579. В этом случае, заявка на участие в
закупке должна содержать информацию и документы, подтверждающие
предоставление обеспечения заявки на участие в закупке, в форме электронных
документов или в форме электронных образов бумажных документов. 2. Выбор
способа обеспечения осуществляется участником закупки самостоятельно. 3.
Независимая гарантия должна быть безотзывной и должна содержать условия в
соответствии со статьёй 45 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ.

Реквизиты счета для учета операций со
средствами, поступающими заказчику

Реквизиты счета для учета операций со средствами,
поступающими заказчику

"Номер расчётного счёта"03234643737010006800

"Номер лицевого счёта"20686U49510

"Код поступления" Информация отсутствует

"БИК"017308101

"Наименование кредитной организации"ОТДЕЛЕНИЕ УЛЬЯНОВСК БАНКА
РОССИИ//УФК по Ульяновской области г. Ульяновс

"Номер корреспондентского счета"40102810645370000061

Реквизиты счета для перечисления денежных
средств в случае, предусмотренном ч.13 ст. 44
Закона № 44-ФЗ (в соответствующий бюджет
бюджетной системы Российской Федерации)

ИНН получателя 7325051177

КПП получателя 732501001

КБК доходов 47311610061040000140



Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?entityType=notice&entityId=36254285&source=[18.11.2024 10:00:15]

ОКТМО 73701000001

Номер единого казначейского счета 40102810645370000061

Номер казначейского счета 03100643000000016800

БИК ТОФК 017308101

Получатель УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНАЧЕЙСТВА ПО УЛЬЯНОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

Обеспечение исполнения контракта

Требуется обеспечение исполнения контракта

Размер обеспечения исполнения контракта 597072.96 Российский рубль

Порядок обеспечения исполнения контракта,
требования к обеспечению Согласно статье 8 проекта контракта

Платежные реквизиты

"Номер расчётного счёта"03234643737010006800

"Номер лицевого счёта"20686U49510

"Код поступления" Информация отсутствует

"БИК"017308101

"Наименование кредитной организации"ОТДЕЛЕНИЕ УЛЬЯНОВСК БАНКА
РОССИИ//УФК по Ульяновской области г. Ульяновс

"Номер корреспондентского счета"40102810645370000061

Обеспечение гарантийных обязательств

Обеспечение гарантийных обязательств не требуется

Информация о банковском и (или) казначейском сопровождении контракта

Банковское или казначейское сопровождение контракта не требуется

Дополнительная информация Информация отсутствует

Объект закупки

Российский рубль

Тип объекта закупки Услуга

Наименование
товара, работы,

услуги

Код
позиции

Характеристики товара, работы, услуги

Заказчик

Количество
(объем
работы,
услуги)

Единица
измерения

Цена за
единицу

Стоимость
позицииНаименование

характеристики
Значение

характеристики

Единица
измерения

характеристики

Организация
бесплатного горячего
питания (доставка
горячего питания в
общеобразовательную
организацию)
обучающихся по
образовательным
программам

56.29.19.000

МУНИЦИПАЛ
ЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗО
ВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА

16544 Дето-день 120.30 1990243.20



Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?entityType=notice&entityId=36254285&source=[18.11.2024 10:00:15]

начального общего
образования
Идентификатор:
153557424

УЛЬЯНОВСКА
"ГИМНАЗИЯ №
13"

Итого: 1990243.20 Российский рубль

Преимущества и требования к участникам

Преимущества

Не установлены

Требования к участникам

1 Единые требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ 

2 Требования к участникам закупок в соответствии с ч. 1.1 ст. 31 Закона № 44-ФЗ 

3 Требования к участникам закупок в соответствии с ч. 2 ст. 31 Закона № 44-ФЗ 

3 . 1 Требования в соответствии с позицией 33 раздела VI приложения к ПП РФ от 29.12.2021 № 2571 

Наличие опыта исполнения участником закупки договора, предусматривающего оказание услуг общественного питания и (или) поставки
пищевых продуктов. Цена оказанных услуг и (или) поставленных товаров по договору должна составлять не менее 20 процентов от начальной
(максимальной) цены контракта, заключаемого по результатам определения поставщика (подрядчика, исполнителя). Информация и документы,
подтверждающие соответствие участников закупки дополнительным требованиям: 1) исполненный договор; 2) акт приемки оказанных услуг и
(или) поставленных товаров, подтверждающий цену оказанных услуг и (или) поставленных товаров

4 Требование к поставщику (подрядчику, исполнителю), не являющемуся субъектом малого предпринимательства или социально
ориентированной некоммерческой организацией, о привлечении к исполнению контракта субподрядчиков, соисполнителей из числа субъектов
малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций в соответствии с ч. 5 ст. 30 Закона № 44 ФЗ 

Объем привлечения: 25.00%

Исполнитель обязан привлечь к исполнению Контракта, соисполнителей из числа субъектов малого предпринимательства, социально
ориентированных некоммерческих организаций (далее - соисполнители) в объеме 25 процентов от цены Контракта

Ограничения

Не установлены

Право заключения контрактов с несколькими участниками закупки в случаях, указанных в ч. 10 ст. 34 Закона № 44-ФЗ Не установлено

Критерии оценки заявок

Квалификация участников закупки, в том числе наличие у них финансовых ресурсов, на праве собственности или ином законном
основании оборудования и других материальных ресурсов, опыта работы, связанного с предметом контракта, и деловой репутации,
специалистов и иных работников определенного уровня квалификации

Значимость критерия оценки: 60.00%

Показатели критерия оценки:

1 Наличие у участников закупки опыта поставки товара, выполнения работы, оказания услуги, связанного с предметом контракта

Значимость показателя: 60.00%

Порядок оценки по показателю :

1 Детализирующий показатель: Наибольшая цена одного из исполненных участником закупки договоров

Значимость детализирующего показателя: 100.00%

Порядок оценки по детализирующему показателю: Лучшим является наибольшее значение характеристики объекта закупки

2 Наличие у участников закупки специалистов и иных работников определенного уровня квалификации

Значимость показателя: 40.00%

Порядок оценки по показателю :

1 Детализирующий показатель: Наличие у участников закупки специалистов и иных работников определенного уровня квалификации

Значимость детализирующего показателя: 100.00%

Порядок оценки по детализирующему показателю: Лучшим является наибольшее значение характеристики объекта закупки



Печатная форма

https://zakupki.gov.ru/epz/order/notice/printForm/view.html?entityType=notice&entityId=36254285&source=[18.11.2024 10:00:15]

Цена контракта

Значимость критерия оценки: 40.00%

Перечень прикрепленных документов

Обоснование начальной (максимальной) цены контракта

1 Обоснование начальной (максимальной) цены контракта

Проект контракта

1 Проект муниципального контракта

Описание объекта закупки

1 Описание объекта закупки

Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке

1 Требования к содержанию и составу заявки на участие в открытом конкурсе

Порядок рассмотрения и оценки заявок на участие в конкурсах

1 Порядок рассмотрения и оценки заявок на участие в конкурсах

Дополнительная информация и документы

1 меню


	zakupki.gov.ru
	Печатная форма


